

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. KT/7646/13
na realizaci stavby

„Rekonstrukce komunikací Čapkova, Ukrajinská a chodníku PKH - družina“

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.

(dále jen obchodní zákoník)

I.

Smluvní strany

- 1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Milanem Šťovičkem – starostou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s.Litvínov
č.ú. : 0000921491/0100
(dále jen **objednatel**)
- 1.2 Zhotovitel : **HERKUL a.s.**
Zastoupený : Ing. Vladimírem Repáčem – předsedou představenstva
Sídlo : Rybná 682/14, 110 01 Praha 1
IČ : 250 04 638
DIČ : CZ 25004638
Bankovní spojení : Raiffeisen Bank a.s.
č.ú. : 5007005130/5500
(dále jen **zhotovitel**)

II.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst.13.4 Smlouvy o dílo KT/7646/13 na realizaci stavby „**Rekonstrukce komunikací Čapkova, Ukrajinská a chodníku PKH - družina**“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č.2, týkajícího se provedení víceprací dle změnového listu č.1.

Tímto dodatkem se upravuje čl. V. – Cena, odst.5.1, a to následovně :

SO 01 Chodník PKH - družina dle SoD bez DPH	149 360,00 Kč
SO 02 Komunikace Čapkova dle SoD bez DPH	1 182 676,00 Kč
SO 03 Komunikace Ukrajinská dle SoD bez DPH	409 293,00 Kč
SO 03 Komunikace Ukrajinská – vícepráce – ZL č.2 bez DPH	13 270,00 Kč
SO 03 Komunikace Ukrajinská celkem bez DPH	422 563,00 Kč
Cena díla celkem bez DPH	1 754 599,00 Kč

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek číslo 3 ke smlouvě o dílo č. KT/7646/13 před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne 15.4.2014

V Praze dne 14.4.2014

Za objednatele :

Za zhotovitele :



Mgr. Milan Štoviček
starosta města



Ing. Vladimír Repáč
předseda představenstva



Změnový list - vícepráce

č.

2stavba: Rekonstrukce komunikací Čapkova, Ukrajinská a chodníku PKH - družina
stavební objekt: SO 03 - Komunikace UkrajinskáDatum : 7.4.2014Vypracoval : Michal Schilinger

Popis změny a její účel : Během realizace prací po výškovém zaměření vznikla potřeba lokálně výškově upravit stávající silniční obrubníky, které měly být původně ponechány beze změny. Dále objednatel požaduje výměnu 2ks mříží s rámem u dešťových vpustí a dodání celkem 3ks košů do dešť. vpustí. Veškeré tyto dodatečné stavební práce, týkající se pouze SO 03 Komunikace Ukrajinská, byly objednatelem odsouhlaseny.

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
vícepráce (viz. přiložený položkový rozpočet)				13 270,00 Kč	
cena celkem bez DPH				13 270,00 Kč	
upravená cena bez DPH					

Vypracoval : Michal Schilinger Datum : 7.4.2014Kontroloval : Město Litvínov Datum : 4.4.2014Schválil : Odbor investice a regionálního rozvoje Datum : 4.4.2014
náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL 6.3	výměna obrub, doplnění koše a mřížky	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
003	Změnové listy		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
616/2013A	Litvínov-REKO komunikací Čapkova, Ukrajinská		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	13 270	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	13 270	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	13 270	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	13 270	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			13 270 Kč
DPH	21,0 %			2 787 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				16 057 Kč

Poznámka :



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 345	0	0	0	0
8 Trubní vedení	3 820	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	6 105	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	13 270	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	13 270	0
Oborová přírážka	0	0,0	13 270	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	13 270	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	13 270	0
Zařízení staveniště	0	0,0	13 270	0
Provoz investora	0	0,0	13 270	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	13 270	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	13 270	0
CELKEM VRN				0



Položkový rozpočet

Stavba :	516/2013A Litvínov-REKO komunikací Čapkova, Ukra	Rozpočet: ZL č.3
Objekt :	003 Změnové listy	výměna obrub, doplnění koše a mříže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113201112U00	Vytrhání obruba silniční ležatá	m	37,00	90,40	3 344,80
Celkem za		1 Zemní práce				3 344,80
Díl: 8		Trubní vedení				
2	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	2,00	607,00	1 214,00
3	552422150	mříž lehká s rámem litinová M2B 300x30064	kus	2,00	649,00	1 298,00
4	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	ks	3,00	436,00	1 308,00
Celkem za		8 Trubní vedení				3 820,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
5	916563211U00	Osaz sil bet obrub stoj+opěra -bet	m	37,00	165,00	6 105,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				6 105,00

Smlouva číslo: KT/7646/13

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	9. 4. 2014	Jana Junglingová	technik OIRR	
Schválil:	9. 4. 2014	Ing. Hana Nováková	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	9. 4. 2014	Libuše Karbanová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	9. 4. 2014	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	9. 4. 2014	Číslo usnesení:		
ZM:	-----	Číslo usnesení:	-----	
Zveřejněno:	Od:	Do:		
Vedení města:	9. 4. 2014	Ing. Karel Linhart	2. místostarosta	